[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-62685-09-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku Paskuqan  2 

Fondi limit: 107,003,399 (njëqind e shtatë milion e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë  e nëntë ) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 188(njëqind e tetëdhjetë  e tetë)ditë pune           

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 55 

datë 29 Shtator 2025

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik OE: 

SHPRESA - AL, NUIS: K31321021N, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga “Urani 

Pano” mbrapa “Veve Center”, Pallati nr. 11, kati 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

69.274.086,00 (gjashtëdhjetë e nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar.